
 

 

UCHWAŁA NR XIII/101/2019 

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/221/2009 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Gmina 

Pępowo na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/2009 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie: ustalenia 

stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych dla których zarządcą jest Gmina Pępowo na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. nr 

54 poz. 1229 ze zm. 2015 r. poz. 6396) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się punkt 4 „Za prowadzenie robót w pasie drogowym przy umieszczaniu urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej  - 0,20 zł  za 1m
2
” 

2) w § 2 dodaje się punkt 4 „Za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń 

infrastruktury  telekomunikacyjnej  - 0,20 zł.” 

3) w § 4 dodaje się punkt 4 „Za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego przy umieszczaniu urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej  - 0,20 zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pępowo 

(-) Zenon Rogala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 101


		2020-01-03T10:48:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




